
  
   Honneur Journée 3- Zone Sud 

 CHÂTILLON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. SPRIET Amandine 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 59.81
2. BACHORZ Clara 1998 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:03.77
3. BOULAINE Lydia 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:04.04
4. FERNANDEZ Laura 1993 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:05.51
5. PLASSARD Marie 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:08.76
6. SOUDAIS Marine 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:10.30
7. PILLON Mathilde 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:11.29
8. ZAGOURI Hélène 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:12.05
9. LEPËTIT Charlotte 1997 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:12.56

10. MARECHAL Anne 1997 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:13.43
11. ARTIGAUT Marion 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:14.55
12. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:14.91
13. JOX Joanny 2001 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:16.39
14. FAURET Mathilde 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:18.88
15. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 1:18.96
16. GUILLOT Anne 1996 FRA CO SÈVRES 1:20.63
17. CALLANAN Amica 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:22.58
18. LEPLAT Emma 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:23.22
19. DAUMER Apolline 1996 FRA CO SÈVRES 1:24.33
20. AGHAKHANI Sahar 1996 FRA CO SÈVRES 1:24.68
21. OUZILOU Zoe 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:28.63
22. BICAKCI Esmé 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:29.49
23. SCASSOLA Emma 1998 FRA CO SÈVRES 1:30.83
24. LUNDQVIST Marie 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:32.12
25. LACOMBA Laure 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:33.34
26. TOSI Angiolina 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:34.40
27. HUBERT Lydia 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:36.14
28. DUBOIS Elsa 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:36.59
29. CARE Léa 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:36.61
30. BILLARDELLO Andrea 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:37.38
31. CHAPUIS Romane 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:38.05
32. BEAUDET Eve 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:40.00
33. GUILABERT Lucile 2002 FRA CSM CLAMART 1:40.00
34. MHAMDI Jasmine 2001 FRA CSM CLAMART 1:42.00
35. LAGARDE Emily 2001 FRA CSM CLAMART 1:42.56
36. DEVAUX Charlotte 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:43.00
37. BADUFLE Margaux 1998 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:44.05
38. YAYICI Camille 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:45.00
39. HAMAMEL Chloé 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:00.00

 50 m Dos Dames 

1. SPRIET Amandine 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 31.70
2. BACHORZ Clara 1998 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 34.50
3. FERNANDEZ Laura 1993 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 34.54
4. PLASSARD Marie 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 36.65
5. LEPËTIT Charlotte 1997 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 38.00
6. ZAGOURI Hélène 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 38.23
7. ARTIGAUT Marion 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 41.14
8. AGHAKHANI Sahar 1996 FRA CO SÈVRES 41.77
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 CHÂTILLON
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

9. LEPLAT Emma 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 41.80
10. JOX Joanny 2001 FRA COM BAGNEUX NATATION 44.62
11. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 45.08
12. OUZILOU Zoe 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 45.59
13. CALLANAN Amica 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 45.84
14. SCASSOLA Emma 1998 FRA CO SÈVRES 46.70
15. TOSI Angiolina 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 47.76
16. DUBOIS Elsa 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 48.13
17. CARE Léa 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 49.17
18. BEAUDET Eve 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 49.20
19. CHAPUIS Romane 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 49.38
20. BILLARDELLO Andrea 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 49.80
21. YAYICI Camille 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 51.08
22. GUILABERT Lucile 2002 FRA CSM CLAMART 52.31
23. ANDRIATSARAMANANA Irana-Mikalo 2002 FRA CSM CLAMART 52.48
24. MHAMDI Jasmine 2001 FRA CSM CLAMART 56.00
25. MORAGLIA Flora 2002 FRA CSM CLAMART 56.00
26. LAGARDE Emily 2001 FRA CSM CLAMART 56.45
27. ZAJDERMANN Marguerite 2002 FRA CSM CLAMART 58.53
28. COMBE Lola-Rose 2000 FRA CSM CLAMART 1:00.00
29. HAMAMEL Chloé 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:00.00
30. ORBACH Salome 2002 FRA CSM CLAMART 1:00.79

 50 m Brasse Dames 

1. SPRIET Amandine 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 34.67
2. LEPËTIT Charlotte 1997 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 40.00
3. PLASSARD Marie 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 41.30
4. ARTIGAUT Marion 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 42.90
5. PILLON Mathilde 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 43.09
6. SOUDAIS Marine 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.24
7. BACHORZ Clara 1998 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 43.36
8. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 44.10
9. GUILLOT Anne 1996 FRA CO SÈVRES 44.45

10. DAUMER Apolline 1996 FRA CO SÈVRES 45.50
11. LE SAUX Alaïs 2000 FRA CO SÈVRES 45.51
12. FAURET Mathilde 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 46.37
13. CALLANAN Amica 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 49.76
14. BEAUDET Eve 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 51.09
15. BADUFLE Margaux 1998 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 52.42
16. TOSI Angiolina 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 52.69
17. BILLARDELLO Andrea 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 52.96
18. DEVAUX Charlotte 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 54.00
19. CHAPUIS Romane 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 54.84
20. OUZILOU Zoe 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 55.00
21. YAYICI Camille 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 55.00
22. ZAJDERMANN Marguerite 2002 FRA CSM CLAMART 55.26
23. CARE Léa 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 58.54
24. ANDRIATSARAMANANA Irana-Mikalo 2002 FRA CSM CLAMART 59.67
25. MORAGLIA Flora 2002 FRA CSM CLAMART 1:05.00
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   Honneur Journée 3- Zone Sud 

 CHÂTILLON
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

26. COMBE Lola-Rose 2000 FRA CSM CLAMART 1:10.00
27. ORBACH Salome 2002 FRA CSM CLAMART 1:10.00

 100 m Papillon Dames 

1. SPRIET Amandine 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:06.67
2. FERNANDEZ Laura 1993 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:25.00
3. PLASSARD Marie 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:25.00
4. MARECHAL Anne 1997 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:25.17
5. ARTIGAUT Marion 1997 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:26.30
6. LEPËTIT Charlotte 1997 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:27.05
7. SOUDAIS Marine 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:30.34
8. GUILLEMOT Marianne 2000 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:31.34
9. LEPLAT Emma 2001 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:40.63

10. CALLANAN Amica 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:40.91
11. LACOMBA Laure 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:42.54
12. BICAKCI Esmé 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:50.00
13. HUBERT Lydia 2002 FRA UAS ST-CLOUD 2:00.00
14. LUNDQVIST Marie 2002 FRA UAS ST-CLOUD 2:01.32

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. JABBOUR Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 55.73
2. FLEURY Romain 1991 FRA COM BAGNEUX NATATION 58.16
3. JASSOUD Matthieu 1998 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:00.45
4. KHELIFI Rayan 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:01.22
5. QOTB Badr 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:03.00
6. COLLURA Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:03.21
7. DESSERRE Maxime 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:04.24
8. LECOUTURIER Thibaut 1998 FRA UAS ST-CLOUD 1:04.41
9. MARION Alan 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:05.02

10. HUET Erwan 1997 FRA CO SÈVRES 1:05.21
11. GIRAUD Romain 1990 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:05.86
12. MEURGUES Alexandre 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:06.01
13. BOZKURT Pierre-Isa 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:06.20
14. BOUFFORT Maxime 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:07.74
15. CHAHTAHTINSKY Alexandre 1997 FRA CO SÈVRES 1:09.11
16. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:09.71
17. BILLARDELLO Jean-Baptiste 1998 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:09.98
18. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:10.25
19. FOLL Ronan 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:10.55
20. PACE Elouan 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:11.16
21. ROUSSEAU Antoine 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:11.53
22. GROENINCK Leo 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:12.17
23. MARCOU Romain 1999 FRA CO SÈVRES 1:12.40
24. HERAULT Maxence 2000 FRA CSM CLAMART 1:14.97
25. GAMBULI Henry 1995 FRA CO SÈVRES 1:17.90
26. SCHAEPELYNCK Hugo 1999 FRA CO SÈVRES 1:21.05
27. JOUET Titouan 2000 FRA CSM CLAMART 1:22.02
28. TILLY Tristan 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:22.10
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   Honneur Journée 3- Zone Sud 

 CHÂTILLON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

29. FISCHER Raphaël 2000 FRA CSM CLAMART 1:22.24
30. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:22.58
31. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:23.36
32. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:24.68
33. MOUSSA Gabriel 2000 FRA CSM CLAMART 1:25.42
34. BRIGANT Nantin 2001 FRA CSM CLAMART 1:27.32
35. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:27.45
36. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:33.47
37. LOUNIS Kamel 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:40.00
38. BERNARD Noa 2002 FRA CSM CLAMART 1:45.00
39. NOISETTE Mathieu 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:45.78
40. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:48.21
41. BRESSO Loïc 2001 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. MAURIN Nicolas 1992 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 28.70
2. JABBOUR Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 30.84
3. FLEURY Romain 1991 FRA COM BAGNEUX NATATION 31.15
4. MARION Alan 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 35.84
5. JASSOUD Matthieu 1998 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 36.00
6. BOUFFORT Maxime 1998 FRA COM BAGNEUX NATATION 36.33
7. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 36.33
8. GIRAUD Romain 1990 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.86
9. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 37.06

10. BILLARDELLO Jean-Baptiste 1998 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 37.18
11. SANCHEZ Ruben 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.26
12. FISCHER Raphaël 2000 FRA CSM CLAMART 40.87
13. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.33
14. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.39
15. HERAULT Maxence 2000 FRA CSM CLAMART 41.40
16. BRIGANT Nantin 2001 FRA CSM CLAMART 41.54
17. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 41.64
18. BOUTALEB Raïan 2000 FRA CSM CLAMART 43.00
19. ALVAREZ Maxence 2001 FRA CSM CLAMART 45.00
20. JOUET Titouan 2000 FRA CSM CLAMART 45.14
21. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.16
22. LOUNIS Kamel 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 47.66
23. MOUSSA Gabriel 2000 FRA CSM CLAMART 48.55
24. BRESSO Loïc 2001 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 49.83
25. BERNARD Noa 2002 FRA CSM CLAMART 55.00
26. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 56.04
27. NOISETTE Mathieu 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 56.86

 50 m Brasse Messieurs 

1. JABBOUR Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 31.38
2. DESSERRE Maxime 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 36.79
3. MAURIN Nicolas 1992 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 37.30
4. DESNOS Stéven 1987 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.56
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   Honneur Journée 3- Zone Sud 

 CHÂTILLON
 29 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

5. COLLURA Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 39.64
6. MARION Alan 1999 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 41.22
7. JASSOUD Matthieu 1998 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 41.59
8. BILLARDELLO Jean-Baptiste 1998 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 41.99
9. ADMEZIEM Wassim 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 43.07

10. SANCHEZ Ruben 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.14
11. GAMBULI Henry 1995 FRA CO SÈVRES 43.74
12. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.64
13. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 47.28
14. BRESSO Loïc 2001 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 48.63
15. BILLARDELLO Lucas 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 49.68
16. SCHAEPELYNCK Hugo 1999 FRA CO SÈVRES 50.12
17. GODIN Dorian 2000 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 50.30
18. BOUTALEB Raïan 2000 FRA CSM CLAMART 51.00
19. TILLY Tristan 2001 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 51.15
20. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.92
21. LOUNIS Kamel 2002 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 53.98
22. ALVAREZ Maxence 2001 FRA CSM CLAMART 55.00
23. NOISETTE Mathieu 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:00.77
24. MARCELIN Lambert 2002 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:03.33

 100 m Papillon Messieurs 

1. KHELIFI Rayan 1997 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:09.23
2. COLLURA Matthieu 1996 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:11.68
3. LECOUTURIER Thibaut 1998 FRA UAS ST-CLOUD 1:13.68
4. HUET Erwan 1997 FRA CO SÈVRES 1:16.01
5. JASSOUD Matthieu 1998 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:20.34
6. GAMBULI Henry 1995 FRA CO SÈVRES 1:22.58
7. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:25.69
8. DESNOS Stéven 1987 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:26.00
9. BOZKURT Pierre-Isa 1999 FRA COM BAGNEUX NATATION 1:27.20

10. LUSCIE Timothee 1999 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:27.27
11. GROENINCK Leo 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:27.77
12. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:29.88
13. CHAHTAHTINSKY Alexandre 1997 FRA CO SÈVRES 1:32.00
14. MARCOU Romain 1999 FRA CO SÈVRES 1:32.00
15. FOLL Ronan 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:32.39
16. MEURGUES Alexandre 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:32.91
17. ROUSSEAU Antoine 1999 FRA UAS ST-CLOUD 1:36.04
18. PACE Elouan 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:46.44
19. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 2:10.00
20. BRESSO Loïc 2001 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:29.00

 Edition au : 27/03/2014 10:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 5 / 5 

       


	100 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	100 m Papillon Dames 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 

